

Sepio Holding ApS

Fangekrogen 9
3400 Hillerød
CVR-nr. 42 87 21 21

Årsrapport for 1. december - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Hans Henrik Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sepio Holding ApS Fangekrogen 9 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 42 87 21 21
	Regnskabsår: 1. december - 31. december
Direktion	Mikkel Vesterskov Mølbæk
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Sepio A/S, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.420 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2021 - 31/12 2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.420
Bruttoresultat	-4.420
Resultat før skat	-4.420
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-4.420
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.420
Disponeret i alt	-4.420

Balance

Aktiver		31/12 2021
<u>Note</u>		kr.
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.480.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.480.000
	Anlægsaktiver i alt	4.480.000
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	35.580
	Omsætningsaktiver i alt	35.580
	Aktiver i alt	4.515.580

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-4.420
Egenkapital i alt	35.580
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	4.480.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.480.000
Gældsforpligtelser i alt	4.480.000
Passiver i alt	4.515.580
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.420	-4.420
	40.000	-4.420	35.580

Noter

1/12 2021
- 31/12 2021
kr.

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	4.480.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.480.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sepio A/S, Allerød	100 %	5.702.638	2.007.923

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	4.480.000	0	4.480.000	0
	4.480.000	0	4.480.000	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på kr. 4.480.000 er pantsat til sikkerhed for langfristet Anden gæld på kr. 4.480.000.
